© \

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

' CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE
Rua Dr. Jogo Colin, 2700 - Bairro Santo Antânio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3461-5900

PORTARIA N.' 080/2017/DCTJj DE 16 DE AGOSTO DE 2019

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.I' INSTITUIR a Comissão de Curricularização de Extensão do CTJ

Art. 2'- DESIGNAR para integra-la, na presidência do Vice-Diretor do CTJ, o

Chefe de Departamento de Engenharias da Mobilidade, o .Coordenador de Extensão do
Departamento de Engenharias da Mobilidade, os docentes, Evandro Cardozo da Silva, Helena

Paula Nierwinski, Juan Pablo de Lima Costa Salazar, Leopardo Moreto Elias, Luas Femandó

Pores Calil, Milton Evangelista,de Oliveira Filho, Renata Cavion, Sergio Junichi Idehara e a

servidora técnica em assuntos educacionais, Luciana Reginato Dias.

Art. 3' - Esta Portaria tem vigência a partir desta data até o dia 12 de março de

/

2021

aiçãlho Pinto
Diretora Geral